
                                                                                                                            

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                     

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

От  06.11.2015 года  №   100               

д.Буравцовка 

 

Об отмене решения Совета народных 

депутатов Буравцовского сельского 

поселения от 20.11.2012г. №137 «Об 

утверждении Положения о 

предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы и 

лицами, замещающими должности 

муниципальной службы в 

Буравцовском сельском поселении, 

сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих 

супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

       

    В связи с протестом прокурора Эртильского района от 30.09.2015г. №2-1-2015 

на решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения от 

20.11.2012г. №137 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в Буравцовском сельском 

поселении, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Совет народных 

депутатов Буравцовского сельского поселения РЕШИЛ:       

1. Решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения от 

20.11.2012г. №137 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в Буравцовском сельском 



 2 

поселении, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

считать утратившим силу. 

          2. Опубликовать настоящее решение  в сборнике нормативных правовых актов 

«Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения» в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Буравцовского сельского поселения. 

 

 

         Глава поселения                                                                   Е.В. Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


